
Ligne
Place de Verdun/Lycée Vieljeux par Puilboreau, Nieul sur Mer et Saint Xandre

Lundi à Vendredi en période scolaire
ALLER

Communes Arrêts
PUILBOREAU L'Abbaye                                       07:01 08:06

NIEUL-SUR-MER Le Payaud                                      07:03 08:08
L'Aubreçay                                     07:07 08:12
L'Aubreçay                                     07:07 08:12
La Ribotelière                                 07:11 08:16
Océan                                          07:12 08:17
Les Grands Champs                              07:17 08:22
Le Château                                     07:17 08:22
Eglise de Puilboreau                           07:19 08:24
CIL                                            07:21 08:26
Le Pressoir                                    07:23 08:28
Lycée Vieljeux                                 07:33 08:38
11-nov-18 07:34 08:39
Esplanade des Parcs                            07:36 08:41
Delayant                                       07:37 08:42
Place de Verdun                                07:40 08:45
                                             

SAINT-XANDRE

PUILBOREAU

LA ROCHELLE


